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Sjarmerende  
familieleilighet, romslig  
veranda,skjermet og  
naturnær,2 p‑plasser
Velkommen til Østli 27D!
Leiligheten ligger i 2. etasje i et veldrevet borettslag med felles plen,  
lekeplass og sittegrupper.

Boligen har en lys stue med plass til sofa og spisebord samt vedovn.  
Kjøkkenet er funksjonelt.

Det er gode lagringsmuligheter med kjellerbod og loftsbod. To  
parkeringsplasser medfølger. Fra stuen er det utgang til en skjermet  
terrasse på ca. 15 m² med plass til utemøbler.

Kort vei til dagligvare, skole, barnehager, Jessheim sentrum og  
Nordbytjernet.

Velkommen til visning.Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 750 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 108 042,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 859 392,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 500,‑
Selger:	 Wendy Ann Wyant

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1959
BRA‑i/     BRA Total	  66/     72 kvm
Tomtstr.:	 17728 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 196, bnr. 6
Andelsnr.:	 28
Oppdragsnr.:	 1206250166

Sondre Østbye Svarstad
Eiendomsmeglerfullmektig 

Mobil	 954 05 333
E‑post	 sondre.svarstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 66 m² Entré, stue, kjøkken, soverom, bad, kontor og innredet rom.
BRA‑e: 6 m² Bod i fellesarealer (kjeller)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² Altan

Ikke målbare arealer
Bod i fellesarelaer (kjeller) på 6m².
Bod på loft uten måleverdig høyde.

Boder er borettslagets felles bygningsmasse og vedlikeholdsansvar, derfor ikke satt  
tilstandgrad.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det er ikke kontrollert om boder tilhører leiligheten. Boder er definert som fellesareal,  
og styret har kompetanse til å
omdisponere hvilke/     antall boder boligen har bruksrett til. Fellesarealer forøvrig er ikke  
oppmålt.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det
tidspunkt rapporten er datert.

Viser til vedlagt eierskifterapport.
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Tomtetype
Fellestomt

Tomtestørrelse
17728 m²

Tomtebeskrivelse
Gruslagt adkomstområdet, plenarealer med beplantning.

Beliggenhet
Boligen har en rolig og familievennlig beliggenhet i et etablert boligområde ved  
Sessvollmoen på Mogreina i Ullensaker kommune. Eiendommen har en ideell  
beliggenhet for de som ønsker å bo i landlige omgivelser, men likevel ha enkel tilgang  
til byens bekvemmeligheter. Det er i tillegg kort vei til Oslo Lufthavn.

Du finner tre barnehager i nærheten av boligen, Mogreina, Folkeparken‑ og Ladderud  
barnehage, som alle ligger i under 10 minutters kjøretur fra boligen. Nærmeste  
barneskole er Mogreina skole, som ligger i overkant av en 5 minutters kjøretur unna. I  
Jessheim sentrum finner du ungdomsskole og videregående skole. Det er også et  
bredt utvalg av ulike videregående skoler i nærliggende områder. Dagligvarehandelen  
kan gjøres på Coop Prix‑ eller hos Kiwi Dal. Apotek og andre nødvendige servicetilbud  
er lett tilgjengelige med en kort kjøretur til Råholt‑ eller Jessheim sentrum. Hos  
sistnevnte finner du også alt du måtte behøve av butikker, spisesteder og diverse  
servicetilbud. 

Det er også gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter med flotte turområder i umiddelbar  
nærhet, noe som gir mulighet for både sommer‑ og vinteraktiviteter. 

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av boligbebyggelse, militærleir og friluftsområdet.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Mogreina barnehage ‑ 5 minutter med bil
Folkeparken idrettsbarnehage ‑ 8 minutter med bil
Ladderud barnehage ‑ 8 minutter med bil 

Mogreina barneskole ‑ 6 minutter med bil (skolebussordning)
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